Fecha y hora de cierre: 19:30 h del 27 de enero 

4. Realizar el pago de derechos del EGEL-Plus. Para más información sobre el pago, consulte en el portal de la 

Convocatoria en el botón PAGO. 

 Comunidad estudiantil de nivel Licenciatura: $2,560.00 (dos mil quinientos sesenta pesos 00/100 M. N.) 

 Comunidad estudiantil del PE de Arquitectura: $4,010.00 (cuatro mil diez pesos 00/100 M. N.) 

 Comunidad estudiantil del PE de Técnico en Enfermería: $1,026.00 (mil veintiséis pesos 00/100 M. N.) 

ETAPA 3 

Anexar archivos digitales 
  Fecha y hora de cierre para subir comprobante de pago: 20:00 h del 28 de enero 

Fecha y hora de cierre para subir fotografía: 20:00 h del 13 de marzo 

5. Subir el comprobante de pago del 12 al 28 de enero de 2026.